CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR
Rua 7 de Setembro, 368, Centro - CEP 85.155-000

Fone: (42) 3667-1336

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS

MÓVEIS E IMÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

Aos vinte e dois dias do mês de novembro de 2021 reuniram-se os membros da
COMISSÃO DE LICITAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS MOVEIS E IMOVÉIS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS, senhores JORGE FERREIRA DE ALMEIDA, MARINO
KUTIANSKI e TATIANE OTTO, para análise do pedido de aquisição MESA DE SOM para

Poder Legislativo Municipal. Antes de determinar o encaminhamento do pedido para
setor contábil, a fim de emita parecer sobre a existência de recursos e de dotação

para referida aquisição, optou-se pela realização de pesquisa de preços acerca de
referidos bens, a servirem como orçamento a embasarem a análise do pedido de
compra.

JORGE 'gra: rwl RA DE ALMEIDA
P eside 	a omissão Permanente de Licitação

ARINO KUTIANSKI
Membro da Comissão Permanente de Licitação

PATkorn-egla
IAN E OTTO

Membro da Comissão Permanente de Licitação

	00000001